
УКРАША
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОІ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОІ АДМІНІСТРАЦІІ

20 березня 2024р. м. Щастя № 01/43

Про затвердження Плану дій з реалізаціі' політики відкритих даних у 
Щастинській міській військовій адміністраціі Щастинського району 
Луганськоі області

3 метою забезпечення прозороі та відкритоі діяльності Щастинськоі 
міськоТ військовоі адміністраціі Щастинського району Луганськоі області та іі 
структурних підрозділів, комунальних/комунальних некомерційних 
підприемств, установ, реалізаціі прав громадян на доступ до публічноі 
інформаціі, керуючись пунктом 8 частини шостоі статті 15 Закону Украіни 
«Про правовий режим военного стану», Законом Украіни «Про доступ до 
публічноі інформаціі», відповідно до Положення про набори даних, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів Украіни від 21.10.2015 №835, постанови 
Кабінету Міністрів Украіни від 30 листопада 2016 р. №867 «Деякі питання 
оприлюднення публічноі інформаціі у формі відкритих даних», 
зобов’язую:

1. Затвердити План дій з реалізаціі політики відкритих даних у 
Щастинській міській військовій адміністраціі Щастинського району 
Луганськоі області на 2024-2027 роки (надалі — План дій), що додаеться.

2. Забезпечити відділу інформаційноі політики Щастинськоі міськоі 
військовоі адміністраціі Щастинського району Луганськоі області здійснення 
координаційних заходів щодо виконання Плану дій.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
начальника відділу інформаційноі політики Щастинськоі міськоі військовоі
адміністраціі Щастинського району Луганськоі області.

//-г /А і /\С"Р\\

Начальник військовоі адміністраціі £ £ $Му о іи Сергій ПРАЩУР


